Приказ Управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 8 ноября 2023 г. N 28-н
"Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Липецкой области"
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года N 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", Положением об управлении имущественных и земельных отношений Липецкой области, утвержденным распоряжением Правительства Липецкой области от 13 октября 2022 года N 394-р, приказом управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 23 марта 2022 года N 35 "О проведении государственной кадастровой оценки зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Липецкой области", на основании отчета N 09-ОКС-2023 об итогах государственной кадастровой оценки зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Липецкой области по состоянию на 1 января 2023 года, выполненного областным бюджетным учреждением "Центр кадастровой оценки", приказываю:
1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Липецкой области по состоянию на 1 января 2023 года согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.
	Начальник управления                                                                                  И.Д. Никитенкова